jurídica de direito público ou privado, que comprove a execução pela empresa licitante, de recarga com manutenção em

extintores de incêndio;

8.11. A recarga deverá ser executada por empresa certificada pelo INMETRO em situação Ativo.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 412.634,53 (quatrocentos e doze mil seiscentos e trinta e quatro reais e
cinquenta e três centavos), conforme custos unitários apostos no Mapa de Preços.

 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento
Geral da União.